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Врз основа од Законот за хартии од вредност и Правилник за котација на Македонска берза за известување на акционерските друштва како прилог кон неревидираните  финансики ивештаи поднесуваме;

КОМЕНТАР НА БИЛАНСОТ НА УСПЕХ
На Интернешнел Хотелс АД Скопје за период од 01.01.-30.06.2022 година

	Финансиските извештаи на друштвото се изготвени во согласност со меѓународни сметководствени стандарди.
	.
Во  2022 година Друштвото оствари вкупни приходи од 42,345 мил.  денари кои се зголемголеми  во однос на исптиот период во 2021 година, вкупните трошоци изнесуваат 39,829мил. денари.
Остварен е позитивен  финансиски резултат во износ од 2,516 мил. Денари
Остварени се  16.765 ноќевања.  
Деловната активност на Друштвото во  2022 година беа зголемени споредбено со   истиот период  минатата година.
[bookmark: _GoBack] Со оглед на тоа дека глобалната здравствена пандемија се стабилизира  , со олабавување на мерките и отварање на границите  Друштвото во првото  полугодие продолжи  со  редовна извршување на  својата дејност.
Во наредниот период  Друштвото ќе настојува да ги намали финасиските трошоци предизвикани ценовниот пораст на енергенси, храна , услуги кои директно влијаат на зголемување на фиксните расходи .
							

						ИНТЕРНЕШНЕЛ ХОТЕЛС АД


image1.gif




